
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-68 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIŲ 

RINKLIAVŲ UŽ LEIDIMO PREKIAUTI, TEIKTI PASLAUGAS, ORGANIZUOTI 

KOMERCINIUS RENGINIUS VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2014 m. lapkričio 5 d. Nr. T-187 

Joniškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 

įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės vietinių rinkliavų už leidimo prekiauti, teikti 

paslaugas, organizuoti komercinius renginius viešosiose vietose išdavimą nuostatų, patvirtintų 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T-68 (su pakeitimais, 

padarytais 2012 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-112, 2012 m. spalio 4 d. sprendimu Nr. T-184 ir 

2013 m. spalio 10 d. sprendimu Nr. T-146): 

1.1. II skyrių ir jį išdėstyti taip: 

 

„II. VIETINIŲ RINKLIAVŲ OBJEKTAI IR DYDŽIAI 
 

4. Vietinė rinkliava už leidimo prekiauti savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose 

vietose išdavimą: 

4.1. Joniškio mieste: 

4.1.1. savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktais, miško gėrybėmis, savo 

asmeniniame ūkyje išaugintomis daržovėmis, vaisiais, uogomis ir gėlėmis: 

vieną dieną – 0,9 Eur; 

vieną mėnesį – 14 Eur, gruodžio–vasario mėnesiais – po 5,8 Eur; 

4.1.2. kitomis prekėmis: 

vieną dieną – 1,4 Eur; 

vieną mėnesį – 23 Eur, gruodžio–vasario mėnesiais – po 14 Eur; 

4.2. kitose savivaldybės viešosiose vietose: 
4.2.1. savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktais, miško gėrybėmis, savo 

asmeniniame ūkyje išaugintomis daržovėmis, vaisiais, uogomis ir gėlėmis: 

vieną dieną – 0,6 Eur;  

vieną mėnesį – 8,7 Eur;  

4.2.2. kitomis prekėmis: 

vieną dieną – 0,9 Eur;  

vieną mėnesį – 12 Eur;  

4.3. masinių renginių ir švenčių metu (viena para): 

4.3.1. Joniškio mieste: 

maisto prekėmis – 8,7 Eur; 

kitomis prekėmis – 4,3 Eur; 



2 

 

4.3.2. kitose savivaldybės viešosiose vietose: 

maisto prekėmis – 4,3 Eur;  

kitomis prekėmis – 2,9 Eur. 

5. Vietinė rinkliava už leidimo įrengti laikiną prekybos vietą prekiauti pramoninėmis 

prekėmis (vieną mėnesį) išdavimą – 29 Eur. 

6. Vietinė rinkliava už leidimo teikti viešo maitinimo paslaugas (vieną mėnesį) išdavimą – 

29 Eur. 

7. Vietinė rinkliava už leidimo teikti paslaugas (atrakcionai, vaikų žaidimų paviljonai, 

pristatymai ir kt.) nustatytose viešosiose vietose (viena vieta) išdavimą: 

7.1. Joniškio mieste (vieną parą) – 8,7 Eur; 

7.2. kitose savivaldybės viešosiose vietose (vieną parą) – 4,3 Eur. 

8. Vietinė rinkliava už leidimo organizuoti  komercinius renginius išdavimą (vienam 

renginiui): 

8.1. Joniškio mieste – 101 Eur; 

8.2. kitose savivaldybės viešosiose vietose – 29 Eur“. 

1.2. priedo eilutėje „Mokestis už leidimą“ vietoj „Lt“ įrašyti „Eur“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras Gediminas Čepulis 


